1

平成22年５月11日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 乗越 厚生

 （コード番号：4963 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊佐木 融

 （TEL. 03-6202-7331）

代表取締役の異動及び役員異動に関するお知らせ

当社は、平成22年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

経営体制の若返りを図り、社業の更なる飛躍、発展を期するために代表者の異動を行なう

ものです。

(2) 新任代表取締役の氏名及び略歴

新 役 職 名 代表取締役副社長

氏名（よみがな） 村 上  茂（むらかみ しげる）

生 年 月 日 昭和22年９月18日

出 身 地 山口県

最 終 学 歴 昭和45年３月 九州大学 工学部 合成化学科 卒業

略 歴 昭和45年４月 大日本インキ化学工業株式会社

（現 ＤＩＣ株式会社）入社

平成13年４月 同社 電子情報材料企画管理部長

平成17年４月 同社 小牧工場長

平成18年４月 同社 電子情報材料事業部門 副部門長 兼

記録材料事業部長

平成18年６月 同社 執行役員 電子情報材料事業部門

副部門長 兼 記録材料事業部長

平成21年４月 同社 執行役員 電子情報材料事業部門長

平成21年６月 同社 取締役 執行役員

電子情報材料事業部門長

平成22年４月 同社 取締役、当社 顧問（現）

就 任 予 定 日 平成22年６月開催の定時株主総会日付

所 有 株 式 数 10,000株

2

(3) 退任代表取締役の氏名等

現 役 職 名 代表取締役専務

氏名（よみがな） 髙坂 秀哉（こうさか ひでや）

生 年 月 日 昭和20年４月11日

退 任 予 定 日 平成22年６月開催の定時株主総会日付

２． 役員異動（平成22年６月開催の定時株主総会日付）

(1) 新任取締役候補

代表取締役副社長 村上 茂（現 ＤＩＣ株式会社 取締役、当社 顧問）

取締役生産本部長 新田 重昭（現 生産本部理事副本部長）

(2) 退任予定取締役（カッコ内は退任後の予定）

現 代表取締役専務 髙坂 秀哉

現 常務取締役生産本部長 村岡 暁（当社 顧問）

以 上